



Fundusze Europejskie  
dla Pomorza Zachodniego



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



**Informacja o projektach zakwalifikowanych do III etapu oceny wniosków o dofinansowanie w ramach naboru nr FEPZ.06.15-IP.01-001/23, Działania 6.15 Kompleksowe wsparcie ekonomii społecznej i przedsiębiorstw społecznych programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021 - 2027**

Lp.	Numer wniosku	Nazwa Wnioskodawcy	Tytuł Projektu
1.	FEPZ.06.15-IP.01-0001/23	Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej utworzona przez: Koszalińską Agencję Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna, Fundację Nauka dla Środowiska, Fundację Pod Aniołem, „4C Centrum Ekonomii Społecznej” Sp. z o.o., Fundację Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych KOMES, Aktywa Plus Przedsiębiorczość i Innowacje Non profit Sp. z o.o.	SZOWES - OWES w regionie koszalińskim PLUS
2.	FEPZ.06.15-IP.01-0002/23	Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej utworzona przez: Koszalińską Agencję Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna, Fundację Nauka dla Środowiska, Fundację Pod Aniołem, „4C Centrum Ekonomii Społecznej” Sp. z o.o., Fundację Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych KOMES, Aktywa Plus Przedsiębiorczość i Innowacje Non profit Sp. z o.o.	SZOWES - OWES w regionie szczecineckim PLUS
3.	FEPZ.06.15-IP.01-0003/23	Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej utworzona przez: Koszalińską Agencję Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna, Fundację Nauka dla Środowiska, Fundację Pod Aniołem, „4C Centrum Ekonomii Społecznej” Sp. z o.o., Fundację Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych KOMES, Aktywa Plus Przedsiębiorczość i Innowacje Non profit Sp. z o.o.	SZOWES - OWES w regionie stargardzkim PLUS
4.	FEPZ.06.15-IP.01-0004/23	Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej utworzona przez: Koszalińską Agencję Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna, Fundację Nauka dla Środowiska, Fundację Pod Aniołem, „4C Centrum Ekonomii Społecznej” Sp. z o.o., Fundację Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych KOMES, Aktywa Plus Przedsiębiorczość i Innowacje Non profit Sp. z o.o.	SZOWES - OWES w regionie szczecińskim PLUS

Szczecin, dn. 7.09.2023 r.